
REPUBLICA DE COLOMBIA 

JUZGADO CIVIL DEL CIRCUITO DE LOS PATIOS     
ESTADO CIVIL  

 

N° RADICADO 
CLASE DE 

PROCESO 
DEMANDANTE DEMANDADO ACTUACION 

FECHA 

PROVIDENCIA 
# C 

1 
54-405-31-03-001-

2013-00180-00 
EJECUTIVO  DAVIVIENDA  JAIME RODRIGUEZ  LIQUIDACION COSTAS  23/10/2023 1 

2 
54-405-31-03-001-

2015-00202-00 HIPOTECARIO BANCOLOMBIA  BETTY MACUASE ORTIZ TRASLADO AVALÚO CATASTRAL 23/10/2023 1 

3. 
54-405-31-03-001-

2018-00015-00 HIPOTECARIO 
FONDO NACIONAL DEL 

AHORRO CARLOS LLERAS 
RESTREPO 

LUIS FERNANDO HERRERA 
LÓPEZ 

RECONOCER PESONERIA Y MÁS  
23/10/2023 

1 

4 
54-405-31-03-001-

2019-00207-00 
HIPOTECARIO  

FONDO NACIONAL DEL 
AHORRO CARLOS LLERAS 

RESTREPO 

DANIA MILEY SANCHEZ 

RODRIGUEZ  
ACEPTA RENUNCIA DE PODER  

23/10/2023 
1 

5 
54-405-31-03-001-

2022-00149-00 
ORDINARIO 

LABORAL  
JAVIER SANCHEZ PANQUEVA  

GAS SUPERIOR DE 

COLOMBIA  
OBEDEZCASE Y CUMPLASE   

23/10/2023 
1 

6 
54-405-31-03-00-

2022-00308-00 
VERBAL  ANA LUCYLA DURÁN OJEDA  

PEDRONEL MARÍN 

ESCOBAR  
LIQUIDACION DE COSTAS  

23/10/2023 
1 

7 
54-405-31-03-00-

2023-00145-00 
VERBAL  BANCOLOMBIA  

ALEJANDRO MEDINA 
CARRERO 

DECLARAR TERMINADO 
CONTRATO LEASING  

23/10/2023 
1 

A partir de las ocho de la mañana (8:00 a.m.) de hoy 24 octubre de 2023, se fija el presente estado para notificar a las partes por el término legal de un (1) día, 

de conformidad en lo establecido en el art. 295 del código general del proceso.  

               
 

CLAUDIA PATRICIA CARRILLO MORENO 
Secretaria                                                                                                                     

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                Elaboro Juliana 

 

 

 

ESTADO  076 


