

## REPUBLICA DE COLOMBIA ESTADO 076 ZGADO CIVIL DEL CIRCUITO DE LOS PATIOS ESTADO CIVIL

N°	RADICADO	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACION	FECHA PROVIDENCIA	# C
1	54-405-31-03-001- 2013-00180-00	EJECUTIVO	DAVIVIENDA	JAIME RODRIGUEZ	LI QUIDACION COSTAS	23/10/2023	1
2	54-405-31-03-001- 2015-00202-00	HIPOTECARIO	BANCOLOMBIA	BETTY MACUASE ORTIZ	traslado avalúo catastral	23/10/2023	1
3.	54-405-31-03-001- 2018-00015-00	HIPOTECARIO	FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS RESTREPO	LUIS FERNANDO HERRERA LÓPEZ	reconocer pesoneria y más	23/10/2023	1
4	54-405-31-03-001- 2019-00207-00	HIPOTECARIO	FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS RESTREPO	DANIA MILEYSANCHEZ RODRI GUEZ	ACEPTA RENUNCIA DE PODER	23/10/2023	1
5	54-405-31-03-001- 2022-00149-00	ORDINARIO LABORAL	JAVIER SANCHEZ PANQUEVA	GAS SUPERIOR DE COLOMBIA	OBEDEZCASE Y CUMPLASE	23/10/2023	1
6	54-405-31-03-00- 2022-00308-00	VERBAL	ANA LUCYLA DURÁN OJEDA	PEDRONEL MARÍN ESCOBAR	LI QUIDACION DE COSTAS	23/10/2023	1
7	54-405-31-03-00- 2023-00145-00	VERBAL	BANCOLOMBIA	ALEJANDRO MEDINA CARRERO	DECLARAR TERMINADO CONTRATO LEASING	23/10/2023	1

A partir de las ocho de la mañana (8:00 a.m.) de hoy 24 octubre de 2023, se fija el presente estado para notificar a las partes por el término legal de un (1) día, de conformidad en lo establecido en el art. 295 del código general del proceso.

CLAUDIA PATRICIA CARRILLO MORENO Secretaria

Elaboro Juliana